[image: image1.wmf]
ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСКОВО
ЛЮБЕРЕЦКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
140050, Московская область, Люберецкий район, пос. Красково, ул. Карла Маркса, д. 39

тел./факс (495) 501-55-90, e-mail: kraskovo@comintern.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.05.2012
	№ 216

	О подготовке документации по планировке территории квартала жилой застройки «Малое Павлино» с местоположением: Московская область, Люберецкий район, г.п. Красково, д. Марусино

В целях обеспечения устойчивого развития и комплексного освоения территории для жилищного строительства, выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со ст. 42,45,46 Градостроительного кодекса РФ, п.20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 20 пункта 1 статьи 11 Устава муниципального образования городского поселения Красково Люберецкого района Московской области, Правилами землепользования и застройки в муниципальном образовании городском поселении Красково Люберецкого района Московской области, утвержденными Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения Красково от 31.10.2006 № 132/26 (в редакции Решения Совета депутатов городского поселения Красково от 07.12.2011 №81/12), в связи с обращением от 17.05.2012 года №0991 Общества с ограниченной ответственность «Некрасовка Девелопмент» о разработке документации по планировке территории квартала жилой застройки «Малое Павлино» с местоположением: Московская область, Люберецкий район, г.п. Красково, д. Марусино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Некрасовка Девелопмент» подготовку документации по планировке территории  квартала жилой застройки «Малое Павлино» с местоположением: Московская область, Люберецкий район, г.п. Красково, д. Марусино.
2. Рекомендовать ООО «Некрасовка Девелопмент» (К.С. Юферов) предоставить в администрацию городского поселения Красково Люберецкого района Московской области предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в п. 1 настоящего постановления.
3. Принять основные и расчетные показатели по нормативной и расчетной обеспеченности населения территории, указанной в п. 1 настоящего постановления общей площадью на одного человека плотность застройки (брутто-нетто), плотность жилого фонда в соответствии с действующими нормативными документами по Московской области.

4. При разработке документации по планировке территории, указанной в п. 1 настоящего постановления выполнить расчет обеспеченности территории объектами социально-бытового, культурно-общественного и транспортного назначения, а также обеспеченности территории объектами инженерной инфраструктуры в соответствии с действующими нормативными документами по Московской области.
5. В составе документации по планировке территории, указанной в п. 1 настоящего постановления подготовить, согласовать и утвердить проект межевания территории в установленном порядке.
6. Обязать ООО «Некрасовка Девелопмент» (К.С. Юферов) предоставить документацию по  планировке территории, указанной в п. 1 настоящего постановления для рассмотрения на Градостроительном совете администрации городского поселения Красково Люберецкого района Московской области.

7. Обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации городского поселения Красково в сети «Интернет».

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Красково  Л.Н. Ермакову.
Глава городского поселения

                     М.И. Чуйков
[image: image1.wmf]_961414717.doc